
Smlouva o dílo 2024-0340

Gymnázium Český Krumlov

čl. II - Předmět smlouvy

Gymnázium Český Krumlov
Objednatel:

Chvalšinská 112/38101, 381 01 Český Krumlov 1

Ing. Jaroslav Černý ,tel.

Zhotovitel:

BB kovo s.r.o.

338 28 Skomelno 3

IČ: 29107903, DIČ: CZ 29107903

IČ: 00583839, DIČ: 

Název a adresa stavby:

1. Předmětem smlouvy je výroba prvků podrobně specifikovaných v příloze číslo 1.

čl. I - Podklady pro zpracování smlouvy o dílo

Objednávka: telefonicky ing. Černý  20.6.2024

2.  Rámová prosklená konstrukce ADORY IV je určena pro objekty s velkou provozní zátěží 
     (průmyslové  podniky, dílny, sklady, místa s velkým průchodem osob, atd.). Nejrobustnější 
     prosklená konstrukce naší výroby je tvořena zesíleným vnitřním jaklovým rámem a 
     obkladovými pozinkovanými plechy tl.1,25 mm. Křídlo je opatřeno zátěžovými závěsy 
     a zámkem s roztečí 72mm. Prosklení je provedeno čirým vrstveným  požárním sklem
     v kombinaci s bezpečnostním sklem. Tloušťka křídla je 76mm.

3. Zárubeň je systémová, zhotovená z pozinkovaného plechu tl.2mm. Má zátěžové závěsy,
    celoobvodové těsnění a je na čistou podlahu.

Cenová nabídka:

Za realizaci zakázky odpovídá: 
Martin Janata, mob.: 

Provozovatel:

Gymnázium Český Krumlov, IČO: 00583839

Termíny montáží řeší: 
Daniel Buchanec, mob.

24-70279 ze dne 05.03.2024

Strana číslo: 1/8Smlouva o dílo 2024-0340



čl. IV - Smluvní cena
Cena zboží:
Cena montáže:

Celková cena bez DPH:

39 200,00 Kč

531 216,00 Kč

486 616,00 Kč

čl. III - Termín plnění, převzetí a odevzdání výrobků

2. Adresa montáže: Gymnázium Český Krumlov, Chvalšinská 112/38101, 381 01 Český 
    Krumlov.
  
3. Dílo po montáži převezme: Ing. Jaroslav Černý, tel. nebo jím pověřená osoba.

1. Předpokládaný termín montáže: 14.08.2024

čl. V - Platební podmínky
1. Před zahájením výroby bude uhrazena záloha ve výši 50%. 

2. Zbývající část bude uhrazena na základě faktury-daňového dokladu se splatností 21 dnů. 
    Ve faktuře bude odečtena uhrazená záloha.

3. Dnem zdanitelného plnění je den předání díla objednateli (datum podpisu předávacího protokolu).

4. Fakturace bude provedena v režimu přenesené daňové povinnosti - daň odvede objednatel.

4. Povrchová úprava je v provedení komaxit (vypalovaná  prášková barva).

5. Samozavírač je osazen pouze na aktivním křídle. Zhotovitel neměl k dispozici PBŘ stavby. 
    Objednatel bere na svou výhradní odpovědnost, že samozavírač pouze na aktivním křídle není 
    v rozporu s normou ČSN-73-0810 Požární bezpečnost staveb

6. Aktivní křídlo dveří bude drženo trvale v otevřeném stavu přídržným elektromagnetem 
    s autonomními kouřovými čidly. Objednatel zabezpečí přívod napájecího napětí 230V 
    dle požadavků firmy z oboru slaboproudé elektro.

7. Předmětem smlouvy je také doprava a montáž výrobků. Ta zahrnuje vnitrostaveništní přesun
    hmot, kompletní montáž uzávěrů do hrubých stavebních otvorů, osazení dveřních křídel, montáž 
    příslušenství a celkové seřízení uzávěrů.
    Montáž je provedena pomocí ocelových trnů o průměru 12-16 mm, vetknutých do obvodového     
    zdiva stavebních otvorů. Spoje nerozebíratelné jsou řešeny svary, spoje rozebíratelné ocelovými
    pevnostními šrouby.  Součástí montáže je demontáž stávající zárubně.

    Následné vyplnění profilu zárubně betonovou nebo zdící směsí a zednické začištění 
    otvorů po montáži provádí objednatel, není předmětem smlouvy.

    Po montáži vyplní montážní technik proškolený výrobcem požárně bezpečnostního zařízení
    "Doklad o autorizované montáži PBZ". 
     V případě požadavku na kontrolu provozuschopnosti, to je dokladu od odborně způsobilé 
     osoby nebo technika PO, bude nad rámec předkládané cenové nabídky účtována částka
     6 730,00 Kč. (Cena zahrnuje kontrolu 4 ks požárně bezpečnostního nebo únikového
     uzávěru, vypracování "Dokladu o kontrole provozuschopnosti PBZ" a dopravu
     autorizované osoby na trase Zdiby-stavba a zpět)

Cena dopravy: 5 400,00 Kč

Strana číslo: 2/8Smlouva o dílo 2024-0340



Zhotovitel:

čl. VI - Záruka
1. Na výrobky je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na:               
    - neautorizovaný zásah do konstrukce výrobku nebo příslušenství               
    - mechanické poškození výrobků jiným předmětem               
    - použití nevhodných čistících prostředků                
    - poškození způsobené živelnou pohromou                
    -  na rozbití skla    

3. Reklamace musí být uplatněna vždy písemně. V dokumentu musí být odvolávka na číslo   
    smlouvy a pořadové číslo výrobku a co nejdetailnější popis reklamované závady. Vyřízení      
    reklamace urychlí přiložená fotodokumentace. V požadavku na vyřízení reklamace musí být      
    uveden kontakt (jméno, číslo telefonu a email), který je oprávněn o reklamaci jednat.    

4. Výrobce zareaguje na reklamaci do 2 pracovních dnů od obdržení a domluví s žadatelem     
    termín a způsob odstranění reklamace.

čl. VIII - Závěr

Objednatel:

Jméno:_________________________

Razítko a podpis:_________________________

Datum:_________________________

1. Objednatel podrobně prostudoval články smlouvy o dílo včetně přílohy. Je si vědom, že výrobky 
    budou zhotoveny přesně podle přílohy číslo 1 této smlouvy. 

čl. VII - Požadavky na stavební připravenost
1. Stavební otvory zhotovitel zaměřil (technik Daniel Buchanec)

2. Objednatel zabezpečí:

⦁ přípojku 230 V do vzdálenosti maximálně 25 metrů od každého montovaného uzávěru
⦁ vyplnění zárubně betonem a zednické zapravení montážní spáry po provedené montáži
⦁ parkovací místo pro jedno montážní vozidlo po celou dobu montáže

Martin Janata

středa 20. března 2024

2. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 
    obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Pokud byla smlouva objednateli zaslána elektronicky, lze nahradit podpis objednatele zpětným 
    emailem (odpovědí) s vyjádřeným souhlasným stanoviskem se smlouvou o dílo. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v  
    registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
    smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
    pozdějších předpisů,

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Strana číslo: 3/8Smlouva o dílo 2024-0340

PaedDr. 

Hana 

Bůžková

Digitálně podepsal 

PaedDr. Hana 

Bůžková 

Datum: 2024.06.20 

16:29:29 +02'00'



Příloha číslo 1 ke smlouvě 2024-0340
Položkový soupis

Pořadové číslo: 1

1.NP - levé
Počet kusů: 1

Popis:

Průchozí rozměry::

Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové symetrické prosklené (rámové) 
hladké otočné s polodrážkou, tl. křídla 76mm (ADORY IV)

1800 x 2000 mm (šířka x výška)
Orientace: Levé
Požární odolnost: EI/EW 30 C DP1

Speciální zátěžový závěs - 2x3 ks

Pyrobel 16 - EI 30/EW 60, tl.17,3 mm + 12mm rámeček + Stratobel 33.2 TOP N (celkem 
36mm), Ug=1,2 W/m2K, Rw=42 dB, m=64kg/m2

Sklo:

Požární zpěnitelná páska 15x2mmTěsnění:
Překlopná zástrč pasivního křídla Schachermayer 102 269 040Další součást:

Příplatky - příslušenství
Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPovrchová úprava: 3 671,00 Kč
Systémová univerzální požární ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu 
tl.2mm, límce 46/62, na čistou podlahu, zátěžové závěsy, obvodové 
těsnění, montáž svarem, ústí 160 mm

Zárubeň: 7 280,00 Kč

Eurolaton - Garnitura 3003, tř. odolnosti 3 dle DIN EN 1906, celokovové - 
nerez, rozeta, klika-klika

482,00 Kč

FAB 2**, oboustranná cylindrická vložka 2.00/DNm 
45/50/L912A01345.1400, 3 klíče

290,00 Kč

ASSA ABLOY DC700NEW/AA001166, vačkový samozavírač + kluzná lišta 
G 193/SP002921 - JEN NA AKTIVNÍM KŘÍDLE

6 327,00 Kč

Na aktivním křídle autonomní systém pro požární uzávěr složený z 
přídržného magnetu, detektorutepla/kouře na obou stranách příčky, řídící 
jednotky a kabeláže včetně oživení a písemnézprávy o kontrole 
provozuschopnosti

34 155,00 Kč
bezbariérový přístup

Konzola S03150 k elektromagnetu ELFRI 825,00 Kč

Označení v poptávce:

Jiné příslušesntví:

Práh:
Jiné příslušenství:

Samozavírač:

Vložka:

Kování:

Zadlabací BMH 1013 PZ, panikový klika-klika, rozteč 72mm, backset 65 
mm, hloubka zádlabu 98 mm, šířka čela 24 mm, ořech 9 mm, dělený 
redukovaný čtyřhran, paniková funkce D

Zámek: 1 693,00 Kč

Typ dveří: BB KOVO ADORY IV (DK-R)

Závěsy: 

Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPÚ zárubně: 1 571,00 Kč

Hrubý stavební otvor: 1950 x 2075mm (šířka x výška)

Strana číslo: 4/8Smlouva o dílo 2024-0340



Cena výrobku: 88 736,00 Kč
20,00%

70 989,00 Kč
56 294,00 Kč

10,00%

50 665,00 Kč
Sleva:

Cena po slevě
9 800,00 KčCena montáže

Sleva:

Cena po slevě:
Cena příslušenství:

Celkem za kus: 131 454,00 Kč

Pořadové číslo: 2

1.NP - pravé
Počet kusů: 1

Popis:

Průchozí rozměry::

Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové symetrické prosklené (rámové) 
hladké otočné s polodrážkou, tl. křídla 76mm (ADORY IV)

1800 x 2000 mm (šířka x výška)
Orientace: Pravé
Požární odolnost: EI/EW 30 C DP1

Speciální zátěžový závěs - 2x3 ks

Cena výrobku: 88 736,00 Kč

Pyrobel 16 - EI 30/EW 60, tl.17,3 mm + 12mm rámeček + Stratobel 33.2 TOP N (celkem 
36mm), Ug=1,2 W/m2K, Rw=42 dB, m=64kg/m2

Sklo:

Požární zpěnitelná páska 15x2mmTěsnění:
Překlopná zástrč pasivního křídla Schachermayer 102 269 040Další součást:

Příplatky - příslušenství
Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPovrchová úprava: 3 671,00 Kč
Systémová univerzální požární ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu 
tl.2mm, límce 46/62, na čistou podlahu, zátěžové závěsy, obvodové 
těsnění, montáž svarem, ústí 150 mm

Zárubeň: 7 280,00 Kč

Eurolaton - Garnitura 3003, tř. odolnosti 3 dle DIN EN 1906, celokovové - 
nerez, rozeta, klika-klika

482,00 Kč

FAB 2**, oboustranná cylindrická vložka 2.00/DNm 
45/50/L912A01345.1400, 3 klíče

290,00 Kč

ASSA ABLOY DC700NEW/AA001166, vačkový samozavírač + kluzná lišta 
G 193/SP002921 - JEN NA AKTIVNÍM KŘÍDLE

6 327,00 Kč

Na aktivním křídle autonomní systém pro požární uzávěr složený z 
přídržného magnetu, detektorutepla/kouře na obou stranách příčky, řídící 
jednotky a kabeláže včetně oživení a písemnézprávy o kontrole 
provozuschopnosti

34 155,00 Kč
bezbariérový přístup

Konzola S03150 k elektromagnetu ELFRI 825,00 Kč

Označení v poptávce:

Jiné příslušesntví:

Práh:
Jiné příslušenství:

Samozavírač:

Vložka:

Kování:

Zadlabací BMH 1013 PZ, panikový klika-klika, rozteč 72mm, backset 65 
mm, hloubka zádlabu 98 mm, šířka čela 24 mm, ořech 9 mm, dělený 
redukovaný čtyřhran, paniková funkce D

Zámek: 1 693,00 Kč

Typ dveří: BB KOVO ADORY IV (DK-R)

Závěsy: 

Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPÚ zárubně: 1 571,00 Kč

Hrubý stavební otvor: 1950 x 2075mm (šířka x výška)

Strana číslo: 5/8Smlouva o dílo 2024-0340



Cena výrobku: 88 736,00 Kč
20,00%

70 989,00 Kč
56 294,00 Kč

10,00%

50 665,00 Kč
Sleva:

Cena po slevě
9 800,00 KčCena montáže

Sleva:

Cena po slevě:
Cena příslušenství:

Celkem za kus: 131 454,00 Kč

Pořadové číslo: 3

2.NP - levé
Počet kusů: 1

Popis:

Průchozí rozměry::

Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové symetrické prosklené (rámové) 
hladké otočné s polodrážkou, tl. křídla 76mm (ADORY IV)

1800 x 2000 mm (šířka x výška)
Orientace: Levé
Požární odolnost: EI/EW 30 C DP1

Speciální zátěžový závěs - 2x3 ks

Cena výrobku: 88 736,00 Kč
20,00%

70 989,00 Kč

Pyrobel 16 - EI 30/EW 60, tl.17,3 mm + 12mm rámeček + Stratobel 33.2 TOP N (celkem 
36mm), Ug=1,2 W/m2K, Rw=42 dB, m=64kg/m2

Sklo:

Požární zpěnitelná páska 15x2mmTěsnění:
Překlopná zástrč pasivního křídla Schachermayer 102 269 040Další součást:

Příplatky - příslušenství
Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPovrchová úprava: 3 671,00 Kč
Systémová univerzální požární ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu 
tl.2mm, límce 46/62, na čistou podlahu, zátěžové závěsy, obvodové 
těsnění, montáž svarem, ústí 150 mm

Zárubeň: 7 280,00 Kč

Eurolaton - Garnitura 3003, tř. odolnosti 3 dle DIN EN 1906, celokovové - 
nerez, rozeta, klika-klika

482,00 Kč

FAB 2**, oboustranná cylindrická vložka 2.00/DNm 
45/50/L912A01345.1400, 3 klíče

290,00 Kč

ASSA ABLOY DC700NEW/AA001166, vačkový samozavírač + kluzná lišta 
G 193/SP002921 - JEN NA AKTIVNÍM KŘÍDLE

6 327,00 Kč

Na aktivním křídle autonomní systém pro požární uzávěr složený z 
přídržného magnetu, detektorutepla/kouře na obou stranách příčky, řídící 
jednotky a kabeláže včetně oživení a písemnézprávy o kontrole 
provozuschopnosti

34 155,00 Kč
bezbariérový přístup

Konzola S03150 k elektromagnetu ELFRI 825,00 Kč

Označení v poptávce:

Sleva:

Cena po slevě:

Jiné příslušesntví:

Práh:
Jiné příslušenství:

Samozavírač:

Vložka:

Kování:

Zadlabací BMH 1013 PZ, panikový klika-klika, rozteč 72mm, backset 65 
mm, hloubka zádlabu 98 mm, šířka čela 24 mm, ořech 9 mm, dělený 
redukovaný čtyřhran, paniková funkce D

Zámek: 1 693,00 Kč

Typ dveří: BB KOVO ADORY IV (DK-R)

Závěsy: 

Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPÚ zárubně: 1 571,00 Kč

Hrubý stavební otvor: 1950 x 2075mm (šířka x výška)

Strana číslo: 6/8Smlouva o dílo 2024-0340



56 294,00 Kč
10,00%

50 665,00 Kč
Sleva:

Cena po slevě
9 800,00 KčCena montáže

Cena příslušenství:

Celkem za kus: 131 454,00 Kč

Pořadové číslo: 4

2.NP - pravé
Počet kusů: 1

Popis:

Průchozí rozměry::

Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové symetrické prosklené (rámové) 
hladké otočné s polodrážkou, tl. křídla 76mm (ADORY IV)

1800 x 2000 mm (šířka x výška)
Orientace: Pravé
Požární odolnost: EI/EW 30 C DP1

Speciální zátěžový závěs - 2x3 ks

Cena výrobku: 88 736,00 Kč
20,00%

70 989,00 Kč

Pyrobel 16 - EI 30/EW 60, tl.17,3 mm + 12mm rámeček + Stratobel 33.2 TOP N (celkem 
36mm), Ug=1,2 W/m2K, Rw=42 dB, m=64kg/m2

Sklo:

Požární zpěnitelná páska 15x2mmTěsnění:
Překlopná zástrč pasivního křídla Schachermayer 102 269 040Další součást:

Příplatky - příslušenství
Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPovrchová úprava: 3 671,00 Kč
Systémová univerzální požární ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu 
tl.2mm, límce 46/62, na čistou podlahu, zátěžové závěsy, obvodové 
těsnění, montáž svarem, ústí 160 mm

Zárubeň: 7 280,00 Kč

Eurolaton - Garnitura 3003, tř. odolnosti 3 dle DIN EN 1906, celokovové - 
nerez, rozeta, klika-klika

482,00 Kč

FAB 2**, oboustranná cylindrická vložka 2.00/DNm 
45/50/L912A01345.1400, 3 klíče

290,00 Kč

ASSA ABLOY DC700NEW/AA001166, vačkový samozavírač + kluzná lišta 
G 193/SP002921 - JEN NA AKTIVNÍM KŘÍDLE

6 327,00 Kč

Na aktivním křídle autonomní systém pro požární uzávěr složený z 
přídržného magnetu, detektorutepla/kouře na obou stranách příčky, řídící 
jednotky a kabeláže včetně oživení a písemnézprávy o kontrole 
provozuschopnosti

34 155,00 Kč
bezbariérový přístup

Konzola S03150 k elektromagnetu ELFRI 825,00 Kč

56 294,00 Kč

2024-0340/1/01 až 04Výrobní číslo:

Označení v poptávce:

Sleva:

Cena po slevě:
Cena příslušenství:

Jiné příslušesntví:

Práh:
Jiné příslušenství:

Samozavírač:

Vložka:

Kování:

Zadlabací BMH 1013 PZ, panikový klika-klika, rozteč 72mm, backset 65 
mm, hloubka zádlabu 98 mm, šířka čela 24 mm, ořech 9 mm, dělený 
redukovaný čtyřhran, paniková funkce D

Zámek: 1 693,00 Kč

Typ dveří: BB KOVO ADORY IV (DK-R)

Závěsy: 

Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPÚ zárubně: 1 571,00 Kč

Hrubý stavební otvor: 1950 x 2075mm (šířka x výška)

Strana číslo: 7/8Smlouva o dílo 2024-0340



10,00%

50 665,00 Kč
Sleva:

Cena po slevě
9 800,00 KčCena montáže

Celkem za kus: 131 454,00 Kč

Cenová rekapitulace
P.č. Cena za kus Cena za položkupočet

1 121 654,00 Kč 121 654,00 Kč1

2 121 654,00 Kč 121 654,00 Kč1

3 121 654,00 Kč 121 654,00 Kč1

4 121 654,00 Kč 121 654,00 Kč1

531 216,00 Kč
5 400,00 Kč Doprava:

 Celkem bez DPH:

39 200,00 Kč Montáž:

Strana číslo: 8/8Smlouva o dílo 2024-0340


